
 

Zápis č. 17 
ze zasedání zastupitelstva Obce Radenín 

konaného dne 23. 2. 2021 od 19:00 hodin na obecním úřadu v Radeníně 

 

Přítomni: Fišer Jan, Sedláček Luboš, Dvořáková Lucie, Kopecký Zdeněk, Janů Jan, Janů  

Václav, Pošvář Vít, Janurová Lenka, Martin Křivánek  

Protože jsou přítomni všichni zastupitelé, je jednání usnášeníschopné.  

 

Omluveni: zástupce osady Bítov p. Bartáček  

 

Zapisovatelka: Jaroslava Jiroutová  

 

Ověřovatelé zápisu: Dvořáková Lucie, Janů Václav  

Schválení ověřovatelů Hlasování (pro – proti – zdržel se hlasování) 9 – 0 – 0  

 

1. Zahájení  
Schůzi zahájil a řídil starosta obce, který všechny přivítal. Oznámení o konání zastupitelstva bylo 

řádně oznámeno na úřední desce dne 12. 2. 2021, sejmuto 23. 2. 2021. Zápis z minulého 16. 

zasedání a 4. mimořádného zasedání byl ověřovateli zápisu, starostou a místostarostou podepsán – 

ověřen.  

2. Schválení programu jednání zastupitelstva  
1. Zahájení  

2. Schválení programu jednání zastupitelstva  

3. Směna pozemků v k.ú. Kozmice u Chýnova – lokalita pod obcí  

4. Směna pozemků v k.ú. Kozmice u Chýnova – lokalita v obci  

5. Směrnice obce o zadávání zakázek malého rozsahu  

6. Prodej části pozemku parc. č. 1482/1 v k.ú. Hroby  

7. Schválení smlouvy se zpracovatelem změny č. 2 ÚP Radenín  

8. Schválení smlouvy se zpracovatelem studie na zástavbu lokality Z14 v Kozmicích („Trávníky“)  

9. Žádost o příspěvek na vydání knihy  

10. Návrh na koupi pozemků okolo hřiště v Kozmicích  

11. Schválení technického dozoru investora a koordinátora BOZP na stavbu ČOV Radenín a 

související stavby  

12. Zpracování geometrického plánu na komunikaci Nuzbely – Lažany  

13. Rozpočtová opatření  

14. Rozpis rozpočtu na rok 2021  

15. Schválení koupě části pozemků parc. č. 1190/26 a 1190/28 v k.ú. Hroby  

16. Schválení žádosti o bezúplatný převod pozemků pod komunikací Nuzbely-Lažany od Státního 

pozemkového úřadu  

17. Informace o plnění úkolů a o činnosti obce  

18. Diskuse  

19. Závěr  

 

Na základě projednání možnosti získání částí pozemků pod budovou obřadní síně na hřbitově v 

Hrobech, a na základě projednání možnosti převodu pozemků pod cestou Nuzbely-Lažany od 

SPÚ navrhuji zařadit do jednání nový bod č. 15 – schválení koupě částí pozemků parc. č. 1190/26 

a 1190/28 v k.ú. Hroby a nový bod č. 16 – schválení žádosti o bezúplatný převod pozemků pod 



komunikací Nuzbely-Lažany od Státního pozemkového fondu. Stávající body 15. až 17 se 

posunou na č. 17. – 19.  

Schválení upraveného programu jednání zastupitelstva Hlasování 9 – 0 – 0 

 

7. Schválení smlouvy se zpracovatelem změny č. 2 ÚP Radenín  
Na základě usnesení č. 5/15/2020 je zastupitelstvu předložen návrh smlouvy na zpracování změny 

č. 2 ÚP Radenín. Zpracovatel Ing. Arch. Dagmar Buzu je autorem změny č. 1 ÚP Radenín, a proto 

byla oslovena s nabídkou na zpracování i změny č. 2. Její nabídka činí celkem 90 tis., není plátce 

DPH. Největší položku z ceny činí tisk nových map s úplným zněním, které je podmínkou zákona, 

zpracování vlastní změny činí necelou polovinu ceny (40. tis. Kč).  

Návrh smlouvy o dílo je zastupitelům předložen.  

 

Usnesení č. 5/17/2021: Zastupitelstvo obce Radenín schvaluje uzavření 

smlouvy na zpracování změny č. 2 ÚP Radenín s Ing. Arch. Dagmar Buzu dle 

předložené smlouvy o dílo Hlasování 9 – 0 – 0 


